APOWER

A4000IS

MHBEPTOPHbLIU
BEH3UWHOBbLIU FrEHEPATOP

APT. 20304

Cnucok 3anyacreun
B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A4000IS APT. 20304

APOWER

AnbTepHaTop reHepartopa

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 |20260-02556-04 |[isuratens B cbope 1 18 |33014-00603-00 |Kpbliwwka aecnekropa 1
2 |33138-00018-00 | PeanHoBoe ynnoTHeHWe 1 19 130101-00329-00 |BonT M5x0,8x16 (8.8) 4
3 |33277-00008-00 |Yronok 1 20 [33089-00077-00 |OnopHas nnuta 1
4 {33191-00116-00 |Kpbiwka anbTepHaTopa 1 21 (30101-00369-00 |Bont M8x1,25x40 (8.8) 4
5 130101-00359-00 |Bont M8x1,25x20 (8.8) 4 22 |33014-00419-00 |KpoHLTeiH 1
6 |34006-00001-00 |LLTnchT 8x6,4x12 2 23 [30125-00023-00 |laitka M8x1,25 (8.8) 3
7 |20005-00083-00 |CtaTop 1 24 |33013-00215-00 |Koxyx rnywwurens 1
8 [30139-00017-00 |LLaitba npyxuHHas 4 25 [30101-00407-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 1
9 |30113-00105-00 \Bont 4 26 |33048-00210-00 |Mpoknagka rnywutens 2
10 |20006-00026-00 |PoTop 1 27 [30139-00036-00 |LLaitba npyxuHHas 8,5 2
11 |30125-00011-00 |laiika M14x1,5 (8.8) 1 28 |30121-00007-00 |Faitka M8x1,25 (8.8) 2
12 |133155-00043-00 |Kpbinbyatka 1 29 |20202-00522-00 |mywwwuTens 1
13 |30136-00094-00 |LLlainba nnockast 3 30 [30101-00398-00 |BonT 2
14 |30139-00034-00 |LLlan6a npy*xwHHas 3 31 [33013-00214-00 |Koxyx rnywunTens 1
15 |30101-00405-00 | bont M6x1x20 (8.8) 3 32 [30101-00329-00 |Bont M5x0,8x16 (8.8) 6
16 |34021-00161-00 | QecnekTop 1 33 |33015-00063-00 | PeanHoBOe ynnoTHeHue 1
17 |30101-00405-00 | bont M6x1x20 (8.8) 4

V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A4000IS APT.

20304

APOWER

Kopnyc reHepaTopa

q
&)
Ne |Kop petanu Onucaxue Kon Ne |Kop petanu OnucaHue Kon
1 120133-00001-00 | TonnuBHbI kpaH 1 19 131026-00144-00 |BuHT-bapaluek 1
2 |30101-00398-00 |BonT 2 20 |70009-00067-00 |3aknagHas raiika 3
3 |33593-00072-00 |MnactuHa 1 21 133013-00212-00 |KpbiiLka nesas 1
4 130101-00329-00 |Bont M5x0,8x16 (8.8) 2 22 |70009-00317-00 |[MpyXUHHbIA 3aXUM 8
5 |\ BuHT 3 23 133013-00216-00 |Kpbiwka 6okoBas 1
6 |20135-00233-00 |Pyuyka 1 24 131026-00145-00 |BuHT-Oapaiuex 1
7 |20114-04787-00 |MepenHss naHenb reHepaTopa 1 25 |70009-00067-00 |3aknagHas raiika 3
8 |\ Haknagka nepeaHeit naHenm 1 26 |33013-00309-00 |KpbiLwka npasas 1
9 |30111-00008-00 |BuHT M5x10 6 27 |33593-00106-00 |Haknagka pyuku 1
10 |31026-00119-00 |Pyyka nepekntoyatens 1 28 |33014-00686-00 |HapyxHas Haknafka ctapTepa 1
11 130111-00070-00 |BuHT M4x12 1 29 130125-00008-00 |Faitka 2
12 )\ BuHT 3 30 |30101-00068-00 |Bont M5x0,8x16 (8.8) 2
13 20135-00234-00 |Pyuyka 1 31 133013-00213-00 |Kpbiwwka cBEYM 3axuraHus 1
14 130150-00026-00 |CTonopHoe KomnbLo 4 32 |31026-00144-00 |BunT-6apaLuek 1
15 133015-00073-00 |Pe3uHoBoe ynnoTHeHWe 1 33 |33013-00210-00 |KpbiLuka BepXHsS 1
16 |33013-00159-00 |Kpblwwka 3agHss 1 34 |33015-00064-00 Pe3unHoBOE ynnoTHEHME 1
17 130111-00088-00 |BuHT M5x14 1 35 |30111-00088-00 |BuHt M5x14 4
18 [33014-00605-00 |Kpblwuka akkymynsatopa 1 36 |70009-00068-01 |OkHO NpOBEPKM YPOBHS TOMIMBA 1

V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A4000IS APT. 20304

APOWER

Kapkac reHepaTtopa

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 |120184-00020-00 | Teneckonuyeckas pykosiTka 1 9 |33016-00416-00 |MepeknaguHa npasas 2
2 |34006-00057-00 |Bont 2 10 |30125-00023-00 |l"aika M8x1,25 (8.8) 8
3 |34006-00016-00 |LUnamHT 1,2x6 2 11 |120136-00135-00 |HBepTop 1
4 |30101-00407-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 4 12 |20114-00174-00 |Banka kpenneHus uHeepTopa 1
5 133089-00075-00 |MoHTaxHas 6anka 1 13 |30101-00398-00 |BonTt 2
6 [30101-00389-00 |Bont 4 14 |133089-00111-00 |MoHTaxHas nnuta 1
7 |34040-00086-00 |banka kpenneHus TonnueHoro 6aka 2 15 130101-00407-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 4
8 |33014-00417-00 |MepeknaguHa nesas 2 16 |20130-00422-00 | TonnueHeIn bak B cbope 1

Bba3zoBasa nnuTta

Ne Kop petanu Onucatue Kon Ne |Kop pertanu Onucanue Kon
1 {70002-02285-00 |MpwxumHas nnactuHa 1 10 |30101-00398-00 |BonTt 4
2 120196-01211-00 |KomnnekT nposopos AKB 1 11 |33593-00079-00 |MnacTtuHa 1
3 |31002-00019-00 Akkymynsitop 12V 1 12 130125-00023-00 |laika M8x1,25 (8.8) 8
4 134024-00064-00 |3aknagHas raika 10 13 [34030-00101-00 |Pe3nHoBast HOXKa 4
5 130101-00359-00 |Bont M8x1,25x20 (8.8) 2 14 130101-00398-00 |bonT 4
6 |34030-00136-00 |Pe3anHoBas HOXKa 2 15 120014-00121-00 |Pama reHepaTopa 1
7 133015-00075-00 |Pe3anHoBas BTynKa 1 16 |33089-00074-00 |basa reHepaTopa 1
8 |33015-00074-00 |Pe3nHoBas BTynKa 1 17 130150-00045-00 |CTonopHoe konbLo 2
9 |33593-00070-00 |MnactuHa 1 18 |20134-00135-00 |Koneco 4

V1:21229




MHBEPTOPHbLIW BEH3VWHOBbLIN TEHEPATOP A-IPOWER A4000IS APT. 20304 APDWEH

B3prB-CXGMa aABurartens

4 V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A4000IS APT. 20304

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop petanu OnucaHue Kon Ne Kop petanu Onucanue Kon
1 130101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 4 41 {30101-00487-00 |Bont M10x1,25x15 (8.8) 2
2 120021-00015-00 |Kpblwka ronosku 6noka 1 42 130136-00078-00 |LLlan6a anomuHnesas 10,2x15x2 2
3 |30101-00070-00 |bont M6x1x12 (8.8) 6 43 |34011-00117-00 |KapTep osuratens 1
4 134021-00046-00 |QednekTtop 1 44 133048-00188-00 |Mpoknaaka CUIMKOHOBas 1
5 133048-00025-00 |Mpoknaaka KpbILKIA FONOBKM 1 45 134007-00003-00 |CanbHuk koneHsana 25x41,25x6 2
6 |30134-00007-00 |Ocb kopombicra 2 46 |20028-00051-00 |Mogynb 3axuraHmus 1
7 |30150-00028-00 |CtonopHoe KonbLo 2 47 |30101-00408-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 2
8 [34019-00008-00 |Kopombicno knanaHa 2 48 [33099-00038-00 |MaxoBuk 1
9 |34016-00011-00 |Cyxapb knanaHa 4 49 133155-00053-00 |KpbinbyaTka 1
10 [34016-00010-00 |Tapenka knanaHa 2 50 |34022-00031-00 |BapabaH cTapTepa 1
11 |34015-00003-00 |KnanaHHas npyxuHa 2 51 |30125-00065-00 |laitka M14x1,5 (8.8) 1
12 |34018-00005-00 |CanbHuk BYCKHOrO Knanaxa 1 52 |30101-00410-00 |BonT M6x1x28 (8.8) 2
13 |30101-00464-00 |Bont M8x1,25x50 (8.8) 2 53 [34021-00275-00 |JdednekTop 1
14 120023-00025-00 |FonoBka 6roka yunuHapa 1 54 120010-00115-00 |[echnekTop py4HOro craptepa 1
15 30110-00059-00 |LWnunbka M8/M8x33 (rnywwumTens) 2 55 |20184-00015-00 |Pyuka ctapTepa 1
16 |30101-00469-00 |BonT M8x1,25x70 (10.9) 2 56 |20034-00046-00 |Py4Hoi cTapTep B cbope 1
17 [30110-00018-00 |LUnunnbka M6/M6x100 (kapb) 2 57 |34021-00152-00 |Kopo6 1
18 133048-00051-00 |Mpoknaaka BO3ayx03abopHiKa 1 58 |33036-00045-00 |Pe3nHoBas 3arnyLuka 1
19 |34012-00015-00 |Boagyxo3abopHuk 1 59 |33247-00026-00 |[aTumk ypoBHS Macna 1
20 |33048-00076-00 |Mpoknagka kapbtopatopa 1 60 |30101-00342-00 |BonT M6x1x16 (8.8) 2
21 |20024-00317-00 |KapGtopaTop B cbope 1 61 |30141-00155-00 |MopwwmnHmnk TM6205E-P5 2
22 |33048-00045-00 |Mpoknaaka BO3gyLUHOMO unbTpa 1 62 |20012-00057-00 |Pacnpeapan B cbope 1
23 |34024-00002-00 | XomyT B8 1 63 |20011-00069-00 |Konexsan B cbope 1
24 134023-00004-00 | TonnmeHbIA WnaHr 1 64 |34006-00001-00 |LWTncpT 8x6,4x12 4
25 |34024-00003-00 |XomyT B12 1 65 |33048-00184-00 |Mpoknaaka KpbILLKK kapTepa 1
26 |34023-00110-00 | Tpybka canyHa 1 66 |33129-00013-00 |Kpbiwka kapTepa 1
27 120025-00092-00 |Bo3gyLHbIit ounbTp B cHOpe 1 67 |30101-00461-00 |Bont M8x1,25x32 (8.8) 7
28 130125-00002-00 |laitka M6x1 (8.8) 2 68 |20026-00016-00 |MacnsHas npobka 1
29 |20027-00008-00 |Ceeuva 3axuraHus F6RTC 1 69 |20026-00001-00 |MacnsHbIi wyn 1
30 |33048-00032-00 |lMpoknagka ronoBk1 LUAMHAPa 1 70 |20149-00075-00 |OnekTpocTapTep 1
31 |34006-00009-00 |LLtucht 10x8,5x16 2 71 |33246-00007-00 MacnsHbIit curHanmsaTop 1
32 |34020-00007-00 |LLitaHra Tonkatens 2 72 120009-00027-00 |3apsigHas kaTtyLwka 12V 10W 1
33 |34013-00035-00 |KnanaH BryckHoM 1 73 133593-00009-00 |MpwxumHas nnactuHa 1
34 |34013-00037-00 |KnanaH BbinyckHOM 1 74 |34024-00004-00 |Xomyt DCO1 2
35 |34008-00004-00 |TonkaTenb knanaHa 2

36 |20084-00005-00 |KomnnekT nopLuHeBbIX konew 1

37 |34004-00011-00 |MopLueHb 1

38 |34006-00013-00 |MopLuHeBom naneL 1

39 |30150-00022-00 |CtonopHoe KomnbLo 2

40 |20008-00005-00 |LUaTyH B cbope 1

V1:21229




APOWER

WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A4000IS APT. 20304

3neKTpVI‘-IeCKaFI cxXxemMma

wmoﬁ....oﬂ or MEPEQHAA NAHEND
neperpyakn 9A
gon.muom”m“x_.w muaumzs._.m:& L -] _uoum.mw ? :34%%%% Toka
HanpsAKeHUs F/\ ceprai | Pt e
—e—(®>—+ B
wn_._o_._o_.moqmﬂ.:mn w _ =/ A/
oTKa Jawwra ot
L % s, | TORSEISH 16A Poseriu 230B 16A
.w .m ‘.r TynsT AUCTaHYMOHHOMO
B YNpABNeHA reHepaTopom
Mx“_._om_._mw N W L hjﬂ 5L :mwﬁﬂ.ﬁ.___w_xﬁ__d # ﬁﬂﬁ
cunoBan - TOAKITHoYEHN ot
oGhia 0| ,L 23 ; el reHeparopos 3 Boknioy, Kpachoro m, |
Genoii | 7 Llens 3anycea "~
l . |[amc remneparypel
—= P
Korponnep 7| Bunion. pex_obysenns |
(wnseprop) | sepidi tw Mepekniovatens S| pagnioni JADINON
ANTEPHATOP swaici [ || | arorommsnoro i DI
= = pexuMa - 11 Mrgukatop pex. obyvera_|
ORI — Bensiit H 3 Cirran 3anycka
Werooesi |\ ﬁ o | i
P Kpazioi n L] 7’ E; w - Nlamduk ypoeHs
nopmaiesti = TonAMsa
] W M ¥ ————
i L= F e
[faruk | w, 3 18 L
w 55%
TeMneparyphl z H — 5
kg P e N YT —
_ = | et ) =. ﬁ
I Bemosarens ==
(Waroswi wacil_ [ = ACTEHYAORHOM YCIABNEHY mu [ M g,
moTop opamCaLb | ) H T
ynpaBneHus % S h i
BoSEYLIHOM o o= i i TNamna wHgikaLm W& 7 N ol
3aCTOHKOM = [VCTAHLHOHHOTO YTIPaBreHHA

bm_.uxx Ceeva Katywka
|_YPOBHS Macna SAMMraHnA  samuraHusa

mmm.ﬁzmn
KaTyuka

&l
I 3apanHeit Moayns EC0201 s _m
(AvcTaHyMoHHoe ynpasneHue) =

MpepoxpaHutens BA

3nexTpocTapTep

DBUrATENb

i
[ 4
[
ﬁ

- Tlepexnioyarens
reHeparopa

1G] E BAT Key
-

0

BKN c0o

V1:21229



APOWER

MHBEPTOPHbIN BEH3UHOBbIU TEHEPATOP A-IPOWER A4000IS APT. 20304

> TNamna Hioro ypoBHA

m QOcranoaka geWraTena

N mecna ™+ (3C 05 un?) (3C05wid) C
Ot o BAT (3C 1.0Mm2) / Lt
B . paiina Qghﬁm%nv | S 05w e
SICOKARINSAR | [Gap [sere| Be |/_ 1 ,...u\
cxopocts ™ | || it | et Tonnksa (3C 0.5 um) o 7 R
I//-—Mﬁnu e —)_/ Fernd .,.”v g Banyex ™"
Tlauna e _ — T.aob_u —
feparpysn - Tonweo (3 05 wd)
20196-01050-00
A, c
DJT061A-2821 5130 05w’ 2330 15 w2 DJ7021-6.3-11 Obwor
! | / Ka
KoHTpofieHar nawna @ I ,__zpv/_ 3 . L MIOCTORHHORO HANpSXEHS
DJ4314D © —— R N §550-6P Llarosbiit MOTOp
Bl 25 D YIpaBNeHUs BO3L. 38CMOHKOM

23 Yephui 05 mue
DJ7021A-28-11 = e g
[NlaryuK TemMnepatypbl /

3neKTqueCKaﬂ cxXxemMma

ST _

< raII:IIJ|_.II|_|_|_|I|._|1|I...1.1\..u

CE menTuilsenenem 'f6-6 Knemma
/T 25m ..II_H© 3aseMneHits

1 MNepeaHA naxens reHepatopa

2 PCV noxpeiTve nepeaxeit nanenu

3 TMepexnioyatens

4 VHIWKATOP AMCTEHLMOHHOMO 3anycka
5 Ktonka 3anycxa/ocTaHosku

6 3awwra ot neperpyaku
7 Po3eTka nocToAHHCro HanpsikeHua 128

8 3awyra oT neperpyad

9 Posetra USB
10 Posetxa 230B/16A
11 KnemmMa 3asemnexs
12 BblBog AnA Napannensoro NOAKNKYEHNA
13 lepexnioyaTens AMCTAHLMOHHOMD 3anycka
14 Nepexniodatens nutaxus AKB
15 MepekniodaTent AKOHOMUYHOTO peXmuMa
16 KK auenned
17 OtBepcTie ANR BEHTNALMM

e

=

@u_.

|

ﬁ

\ L
\17116 11514113

2 o

V1:21229



APOWER



